PNAP-88.500
POZİTİF - NEGATİF BASINÇ TEST CİHAZI
Mikrosim Elektronik Otomasyon San. ve Dış Tic. Ltd. ŞƟ.
100. Yıl Bulvarı No:55 C-29 OsƟm Yenimahalle/ANKARA
OsƟm V.D.   6210447107   Mersis:0621044710700013
TEKNİK ÖZELLİKLER:
1- Cihaz hem pozitif, hem negatif hava basıncı uygulayabilir.
2- Cihaz pozitif 4 bar, negatif 88 kpascal aralığında çalışabilir.
3- Hava akışı göstergeden ayarlanabilmektedir.
4- Cihaz basınç birimleri kpascal, bar atm. ve mm-cıva cinsinden ayarlanabilir.
5- Basıncı 1 kpascal. 0.01 bar. 0.01 atm. ve 10 mm-cıva aralıklarla ayarlanabilir.
6- Basınç uygulama süresi ayarlanabilir olmalıdır.
7- Cihaz TÜRKAK onaylı kuruluştan kalibrasyon serifikasına sahiptir.
8- Cihaz birden fazla bağlantıya olanak sağlayacak şekilde çıkışa sahiptir.
9- Cihaz basınç ve süre ayarları üzerinde bulunan ekrandan yapılabilir.
10- Sistemin sessiz çalışan kompresör ve vakum pompası ile teslim edilir.
11- Fark basınç ölçümü yapabilmektedir.
Boyutları :50cm x 35cm x 15cm
Ağırlık :15kg
Elektrik Gücü :230 VAC 50-60 Hz, 100W
Azami Basınç :500 psi (Model PT-500 için)
Basınç Hassaslığı :0,01 bar
Seri Port :İzole RS 485
Yardımcı malzemeler :Enjektör tutma aparatı
Hava kompresörü ve vakum pompası